64. MAMMAS] Cum Saturo, supra, n. 60.

65. VINCENTIAE] Etiam ian. 17, 22, 24, 28.

66. ROGATI] Etiam ian. 27, n. 29.

67. VICTORIS] Etiam ian. 17; 19, 27, 28, 29, 30, 31.

68. REPOSITAE] Huius diei propria, ceterum ignota.

69. PRIMI] Etiam ian. 19, n. 29; 27, n. 30. In breviario Syriaco, ad diem ian. 22: ἐν Νικομηδείᾳ Πολύευκτος καὶ Εὐψύχιος καὶ Κλήμης καὶ Πρίμος... Si lectio vera esset, scribendum foret <in Nicomedia> Primi. Verum loci nomen excidisse palam fiet ex dicendis ad diem ian. 23, n. 39. Certe Primus ille Afer non est.

70. LUCI] Etiam ian. 19, n. 33; 27, n. 50.

71. MAIULINI] Etiam ian. 18, 19 (Maiuli).

72. HONORATI] Etiam ian. 18, 19, 27.

73. MARCUSI] Etiam ian. 19, n. 21; 27, n. 52.

74. SECUNDI] Etiam ian. 19, n. 27; 27, n. 53.

75. CASTINI] Ian. 27, n. 54: Casti, forsitan etiam ian. 19, n. 26: Cassiani, nisi sit pro Caelestini, infra, n. 77.

76. GAI] Etiam ian. 19, n. 24: Gaiae; 27, n. 55.

77. CAELESTINI] Etiam ian. 27, n. 56: Caelesti. In Cambr. add. episcopi.

78. ERMIS] Cf. supra, n. 32, Hermetis, et n. 30.

81. PUBLI] Inter martyres Caesaraugustanos, ian. 22, n. 24. Iam heri nuntiatus est, et a die 28 ad 31 cotidie recurret. In martyrologio Romano nuntiatur: Athenis natale Publii episcopi, qui post sanctum Dionysium Areopagitam Atheniensium ecclesiam nobiliter rexit. Haec tandem inani Flori Lugdunensis coniecturae debentur <sup>5</sup>.

ADDITAMENTA] Vincenti, cuius natalis est ian. 22.

Spoliti, al. Eupoliti (Cambr.). Plana est enuntiatio:

#### Spoleti civitate Vitalis.

Eius natalis dies est febr. 14.

EXCERPTA] Cod. Taml.: Diacii = diaconi, n. 44; Rutiri = Saturi, n. 60; Mascussi = Marcusi, n. 73; Eglinnae virginis: tanta est huius codicis depravatio ut de Agnete virgine cogitare fas sit. Eglinam quidem suam crediderunt Hiberni recentiores, eamque nuntiare coeperunt cum sancta Fainche: « Saints Fainche and Eghlionna, virgins, of Cluaincaoi, in Eoghanacht, of Cashel, county of Tipperary <sup>6</sup>. » Haec tandem ex solo Tamlactensi manarunt.

<sup>1</sup> HÜBNER, *Inscriptiones Hispaniae christiana*, 57. Martyrum Ta raconensium reliquiae etiam in titulo n. 85, anni 630. — <sup>2</sup> BHL. 6520, 6521. — <sup>3</sup> *In gloria mart.*, 63. — <sup>4</sup> Cf. DUCHES-

NE, *Fastes épiscopaux*, t. II<sup>2</sup>, p. 36. — <sup>5</sup> QUENTIN, *Les martyrologes historiques*, pp. 308, 599. — <sup>6</sup> O'HANLON, *Lives of the Irish Saints*, t. I, p. 395-96.

## XI KAL. FEB.

I

II

In Spania civitate Valentia passio <sup>5</sup> sancti Valeri episcopi et Vincenti <sup>10</sup> diaconi